SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL
E TECNOLÓGICA-SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS CÁCERES – PROF. OLEGÁRIO BALDO

   EDITAL Nº 36/2016

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato  Grosso /
Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo, no uso de suas atribuições legais, delegadas
conforme Portaria 1.917, DOU de 19/08/2015 resolve RETIFICAR e dar outra providência ao

Edital  nº  35/2016  que  trata  das  normas  referentes  ao  processo  seletivo  interno  de
discentes,  para  concessão  de  bolsas  de  apoio  didático-pedagógico  de  monitoria
correlatas ao ano letivo de 2016, conforme segue:.

1. Onde se lê:

Demétrio de Abreu Sousa
Química Geral 01

Química Orgânica 01

Salmo César da Silva Educação Física
01 Monitor do sexo feminino

02 Monitor do sexo masculino

Genigleice Senábio de Oliveira Educação Física 03

 Leia-se:

Demétrio de Abreu Sousa
Química Geral

01
Química Orgânica

Salmo César da Silva Educação Física
01 Monitor do sexo feminino

01 Monitor do sexo masculino

Genigleice Senábio de Oliveira Educação Física 02

2. Adicionar a seguinte vaga:

João Vanes da Silva Tobias Língua Inglesa 01 Cursando 3º Ano Téc. Integr.

Cáceres, 29 de julho de 2016.

M i l s o n
E v a l d o  S e r a f i m

Diretor-Geral
IFMT / Campus Cáceres – Prof. Olegário Baldo

Port. nº 1.917, DOU de 19/08/15